

Super Total Service - Byg ApS

Krondalvej 8, st. th, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 80 50 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Ahmed Laroub
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Super Total Service - Byg ApS
Kronalvej 8, st. th
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34 80 50 24
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ahmed Laroub

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive bygge, byggeservice virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 689.167 kr. mod 1.213.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520.327 kr. mod 937.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	689.167	1.213.311
Andre finansielle indtægter	548	1.753
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.654</u>	<u>-2.040</u>
Resultat før skat	672.061	1.213.024
Skat af årets resultat	<u>-151.734</u>	<u>-275.270</u>
Årets resultat	<u>520.327</u>	<u>937.754</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.673</u>	<u>-262.246</u>
Disponeret i alt	<u>520.327</u>	<u>937.754</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.441	637.110
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>267.441</u>	<u>937.110</u>
Likvide beholdninger	<u>105.865</u>	<u>360.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>373.306</u>	<u>1.297.850</u>
Aktiver i alt	<u>373.306</u>	<u>1.297.850</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-14.026	65.647
Egenkapital i alt	65.974	145.647
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.073	769.625
Selskabsskat	59.734	205.412
Anden gæld	130.525	177.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.332	1.152.203
Gældsforpligtelser i alt	307.332	1.152.203
Passiver i alt	373.306	1.297.850

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	327.893	407.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	-262.246	-262.246
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	-1.200.000
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	65.647	145.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.673	-79.673
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	-600.000
	80.000	-14.026	65.974

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		